
 

 

                                                                                      

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 

Четверта  сесія                                                                           Восьмого скликання 

29.01 2021                                                                  №11 

 

Про визначення  замовником виконання  

робіт по реконструкції та модернізації  

вуличного освітлення м.Андрушівка 

Житомирської області згідно інвестиційного 

проєкту північної екологічної фінансової  

корпорації (НЕФКО) Андрушівську міську раду 

 

Відповідно до ст.26, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комуналоьної 

власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури, благоустрою та земельних відносин, з метою виконання робіт по 

реконструкції та модернізації вуличного освітлення м.Андрушівка 

Житомирської області, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Визначити Замовником виконання робіт по реконструкції та модернізації 

вуличного освітлення м. Андрушівка Житомирської області згідно 

інвестиційного проєкту північної екологічної фінансової корпорації (НЕФКО) 

Андрушівську міську раду Житомирської області. 

 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

комуналоьної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин Рудюк П.М.) та 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради  

Горкуна В.І. 

 

 

Міський голова                                                                    Галина БІЛЕЦЬКА 
 


